
※「バス無料の日」対象はこの路線のみです。

　他の路線バスは通常どおり有料となりますので、ご注意ください。
路線番号 1便 2便 3便 4便 5便 6便 7便 8便 9便 10便 11便

① 玉名駅前 7:40 8:40 9:40 10:40 11:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40
② 春出ループ橋前 7:40 8:40 9:40 10:40 11:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40
③ ハローワーク前 7:41 8:41 9:41 10:41 11:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41
④ 春出一区 7:42 8:42 9:42 10:42 11:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42
⑤ 築地 7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43
⑥ 下前原 7:44 8:44 9:44 10:44 11:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44
⑦ 築地下 7:44 8:44 9:44 10:44 11:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44
⑧ 玉名魚市場入口 7:45 8:45 9:45 10:45 11:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45
⑨ 築地公⺠館 7:45 8:45 9:45 10:45 11:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45
⑩ マルエイ築地店前 7:46 8:46 9:46 10:46 11:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46
⑪ 築山小学校前 7:46 8:46 9:46 10:46 11:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46
⑫ 糠峯入口 7:48 8:48 9:48 10:48 11:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48
⑬ 下立願寺 7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49
⑭ 上立願寺 7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49
⑮ 玉名温泉北入口 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50
⑯ 温泉区 7:51 8:51 9:51 10:51 11:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51
⑰ 玉名温泉 足湯前 7:56 8:56 9:56 10:56 11:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56
⑱ 玉名温泉 玉の湯前 7:56 8:56 9:56 10:56 11:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56
⑲ 玉名市役所前 7:57 8:57 9:57 10:57 11:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57
⑳ マルエイ岩崎店前 7:58 8:58 9:58 10:58 11:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58
㉑ 岩崎橋 7:58 8:58 9:58 10:58 11:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58
㉒ 玉名中町 7:59 8:59 9:59 10:59 11:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59
㉓ 玉名下町 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00
㉔ 錦橋 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00
㉕ 繁根木 8:01 9:01 10:01 11:01 12:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01
㉖ ⻲甲商店街 8:02 9:02 10:02 11:02 12:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02
① 玉名駅前 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04

路線番号 1便 2便 3便 4便 5便 6便 7便 8便 9便 10便
① 玉名駅前 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10
㉖ ⻲甲商店街 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11
㉕ 繁根木 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12
㉔ 錦橋 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13
㉓ 玉名下町 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13
㉒ 玉名中町 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14
㉑ 岩崎橋 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15
⑳ マルエイ岩崎店前 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15
⑲ 玉名市役所前 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16
⑱ 玉名温泉 玉の湯前 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17
⑰ 玉名温泉 足湯前 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17
⑯ 温泉区 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18
⑮ 玉名温泉北入口 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19
⑭ 上立願寺 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20
⑬ 下立願寺 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20
⑫ 糠峯入口 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21
⑪ 築山小学校前 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22
⑩ マルエイ築地店前 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22
⑨ 築地公⺠館 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23
⑧ 玉名魚市場入口 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23
⑦ 築地下 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24
⑥ 下前原 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29
⑤ 築地 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30
④ 春出一区 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31
③ ハローワーク前 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31
② 春出ループ橋前 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32
① 玉名駅前 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34

玉名市街地循環線「バス無料の日」時刻表

右
回
り

左
回
り


